



5.9.2019

Länsi-Kymen Kulttuuritieyhdistys ry

Moisiontie 163, 47200 Elimäki

Rek.nro 212.328

Y-tunnus 2620175-9

info@lansi-kymenkulttuuritie.fi

Lähiruokamessut järjestetään Elimäellä nyt yhtä aikaa perinteisen pitäjäjuhla Pestoomarkkinoiden ohjelmaviikonlopun kanssa.

Lähiruuan ystävät ry päätti aikaistaa 10. messutapahtumansa ajankohtaa viikolla ja ajoitti Mustilan entisen kansakoulun alueelle pystytettävät messut vuodesta 1974 alkaen nyky-muodossaan Elimäen kirkon vieressä järjestettävän pitäjäjuhla Pestoomarkkinoiden viikonlopun kanssa samanaikaiseksi.

Toivottavasti tapahtumien päällekkäisyys ei pienennä kummankaan myyjä- ja yleisömääriä.



Tällä kertaa Lähiruokamessujen teema on "Herkkuja luonnosta ja puutarhasta".

Messualue avataan yleisölle lauantaina ja sunnuntaina 7.-8.9. klo 10.00 ja suljetaan klo 16.00.

Lauantain avauksen juhlasävelet soittaa Elimäen puhallinorkesteri, ja molempien päivien ohjelma-juontajana toimii Ruokatieto ry:n toiminnanjohtaja Anni-Mari Syväniemi.

Kalamestari Pentti Snygg esittelee lauantain työnäytöksissään silakkaa ruokakalana klo 10.30, 12.30 ja 14.30 – ja sunnuntaina klo 11.00, 12.30 ja 14.30.

Molempina päivinä klo 12.00 Vuoden mehiläishoitaja Merja-Riitta Laurila kertoo Puukoulussa mehiläistarhauksesta otsakkeella **Mehiläispesä on ihan ihme juttu!**

Sunnuntaina klo 13.30 Puukouluun kokoonnutaan keskustelemaan Tukesin ylitarkastaja Lotta Kailan tekemän alustuspuheenvuoron jatkoksi pölyttäjähönteisten merkityksestä osana ekosysteemiämme. **Keskustelua siivittää osaltaan ”Pölyttäjä pelastaa puutarhan”-näyttely.**

Messuilla esitellään myös Mustilan entisen koulun pihapiiriin toteutettavaa **Yhteinen puutarha -hanketta**, jonka myötä yhteiseen käyttöön rakennetaan mm. hyötykasvimaa ja komposteja sekä oleskelualueita ja luonnon leikkipaikka.

Oheisohjelmaa järjestetään molempina päivinä messualueen viereisellä **Elimäen kotiseutumuseolla ja Arboretum Mustilassa**, jossa on mahdollisuus osallistua opastetulle kierrokselle klo 13.00 ja Metsäkirkon hartaushetkeen klo 14.00.

Viiden euron pääsymaksu sisältää edestakaiset kuljetukset messujen pysäköintialueiden ja messutorin välillä.